
Věra Duranová
Tel.: +420 608 734 343
E-mail: makler.v.duranova@gmail.com

Číslo nabídky: 0018
black-reality.cz/reality/79184/

 

Prodej bytu v družstvu 2+1 s lodžií, 52,85 m² po
celkové rekonstrukci
Zdeňka Fibicha, Most, Most
1 600 000 Kč
Nabízíme k prodeji světlý a prostorný dvoupokojový byt o celkové ploše 52,85 m², situovaný ve čtyřpodlažním domě s
balkónem (3 m²). Byt se nachází ve 4. patře, je po kompletní rekonstrukci a připraven k okamžitému nastěhování. Dispozice
bytu: • Prostorný obývací pokoj, ideální pro relaxaci nebo společenské chvíle. • Ložnice s dostatkem místa pro úložné
prostory. • Samostatná kuchyň, která nabízí praktické uspořádání pro každodenní vaření. • Koupelna s vanou a samostatné
WC. Byt disponuje balkónem o výměře 3 m², který poskytuje příjemný prostor pro relaxaci, odpočinek nebo pěstování rostlin.
Okna bytu nabízejí krásný výhled a dostatek denního světla. V blízkosti domu se nachází veškerá občanská vybavenost –
obchody, školy, školky, lékaři, zastávky MHD i parky pro volnočasové aktivity. Lokalita je klidná, ideální pro rodiny nebo
jednotlivce, kteří hledají pohodlné bydlení s dobrou dostupností. Další informace: • Byt je ihned k dispozici. • Bezproblémové
parkování v okolí domu. V případě zájmu o prohlídku nebo další informace nás neváhejte kontaktovat. Rádi zodpovíme vaše
dotazy a pomůžeme vám s výběrem vašeho nového bydlení!

http://www.black-reality.cz/reality/79184/

